UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH  ĐỊNH

Số:       /UBND-NV
V/v triển khai  thực hiện Quyết

định số 1482/QĐ-TTg ngày

29/11/2022 của Thủ tướng

Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Định, ngày       tháng 11  năm 2024

Kính gửi:

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Các bộ phận chuyên môn xã.

Thực hiện công văn số 7378/UBND-NV ngày 13/11/2024 của UBND

huyện Định Hoá về việc triển khai thực hiện Quyết định số 1481/QĐ-TTg ngày

29/11/2022 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt chương trình “Tăng cường

năng lực quản lý, điều phối hoạt động tình nguyện cho đội ngũ cán bộ đoàn

thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh, Hội Liên hiệp thanh niên Việt Nam, Hội

Sinh viên Việt Nam các cấp giai đoạn 2022 - 2030”;

Thực hiện nội dung này, UBND xã đề nghị các ban, ngành đoàn thể xã

thực hiện tốt những nội dung đã đề ra trong văn bản 7378/UBND-NV ngày

13/11/2024 của UBND huyện Định Hóa.

 (có Công văn số 7378/UBND-NV ngày 13/11/2024 của UBND huyện

Định Hoá; Quyết định số 1481/QĐ-TTg ngày 29/11/2022 gửi kèm)./

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VP

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Đăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T08:02:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phùng Văn Đăng<dangpv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T08:28:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T08:28:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T08:28:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!